-'\~~,~-J) ~~:~ !.,'

.,t;{ - . ;
~-:,.;

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.12.2015 1330-РП

г. Екатеринбург

О внесении изменений в состав областной комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав, утвержденный распоряжением

Правительства Свердловской области от 16.04.2015 № 436-РП

В соответствии со статьей 8 Закона Свердловской области от 28 ноября
2001 года № 58-03 «О профилактике безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних в Свердловской области», в связи с кадровыми

перемещениями членов областной комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав:

1. Внести в состав областной комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав, утвержденный распоряжением Правительства Свердловской

области от 16.04.2015 № 436-РП «Об утверждении состава областной комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав» ( «Официальный интернет
портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2015,
21 апреля, № 4395), следующие изменения:

пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Журавлева Заместитель Министра общего и

Нина Викторовна профессионального образования
Свердловской области, заместитель

председателя областной комиссии».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Первого Заместителя Председателя Правительства Свердловской области

В.А. Власова.

3. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернет
портале правовой информации Свердловской oблacти~>,,(www.pravo.gov66.ru).

Председатель Правительст ·
Свердловской области Д.8. Паслер

		2015-12-14T13:35:25+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"